na vlastní náklady zajistit poskytnutí služeb ve stanovených dodacích lhůtách ve stejné
kvalitě a dohodnutých cenách.

IV. Cena za dílo

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo specifikované v bodu III. dohody, a to ve výši
do 152 000,- Kč, včetně DPH (jednostopadesátdvatisícekorun českých).

4.2 Celková cena díla bez DPH činí 125 620,- Kč, sazba DPH 21 % činí 26 380,- Kč (DPH
je stanovována podle platné právní úpravy).

4.3 Smluvní ceny u jednotlivých typů techniky jsou uvedeny v tabulce a jsou po celou dobu
platnosti smluvního vztahu maximálně přípustné.